Общество с ограниченной ответственностью

 Микрокредитная компания

«Микрозайм»

  ПРИКАЗ № 172

 г. Краснодар                 17 августа 2016 года

О правопреемственности локальных нормативных актов

        В целях признания правопреемственности локальных нормативных актов,

изданных ООО «Микрозайм» и ООО МФО «Микрозайм»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять в деятельности ООО МКК «Микрозайм» локальные

нормативные акты, изданные ООО «Микрозайм» и ООО МФО

«Микрозайм» до внесения в них изменений и принятия новой редакции.

2. Начальнику отдела по выдаче микрозаймов Краснокутскому Д.С.

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Общества в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО МКК «Микрозайм»       Д.В. Гребенкин